



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12LOCAL DE LA PLAZA DEL MAR
RFC DAOS490414RY5 **TELEFONO** 981 81 5 44 87 y 81 6 28 92
DIAS ENTREGA 2 **FECHA VIGENCIA** 30/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

18/06/2015 0:00:00



OC-0155
R1609-0004
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0053	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	16	\$143.75	\$2,300.00	16	\$368.00	\$2,668.00
0072	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BAHULE, 12MM X 33M	PIEZA	10	\$23.00	\$230.00	16	\$36.80	\$266.80
0131	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE	PAQUETE	1	\$78.20	\$78.20	16	\$12.51	\$90.71
0158	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO, 100 HOJAS CON MARGEN ROJO, DOBLE CUBIERTA PLASTICA Y CARTON, PAPER BOND 56 G/M2	PIEZA	9	\$43.70	\$393.30	16	\$62.93	\$456.23
0219	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	8	\$56.00	\$448.00	16	\$71.68	\$519.68
0224	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$115.00	\$1,150.00	16	\$184.00	\$1,334.00
0225	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$184.00	\$1,840.00	16	\$294.40	\$2,134.40
0226	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	1	\$51.59	\$51.59	16	\$8.25	\$59.84
0227	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	10	\$120.75	\$1,207.50	16	\$193.20	\$1,400.70
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCF1-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	70	\$74.75	\$5,232.50	16	\$837.20	\$6,069.70
0296	SOBRE BOLSA MANILA T/MINISTRO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50	PAQUETE	10	\$120.75	\$1,207.50	16	\$193.20	\$1,400.70

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO

Original Proveedor
Copias Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de junio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2397-DAVILA ORTIZ SANTOS GLORIA
 DOMICILIO AVENIDA RUIZ CORTINEZ SIN NUMERO ALTOS 12LOCAL DE LA PLAZA DEL MAR
 RFC DAOS490414RY5 TELEFONO 981 81 5 44 87 y 81 6 28 92
 DIAS ENTREGA 2 FECHA VIGENCIA 30/06/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 16-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 UNIDAD 09-Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

18/06/2015 0:00:00



OC-0155
 R1609-0004
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0369	SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50	PAQUETE	10	\$138.00	\$1,380.00	16	\$220.80	\$1,600.80
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	218	\$67.85	\$14,791.30	16	\$2,366.61	\$17,157.91
0462	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	8	\$69.00	\$552.00	16	\$88.32	\$640.32
0463	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON ESPIRAL METALICO RECUBIERTO DE NYLON, 100 HOJAS CON MARGEN, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO PLASTIFICADO, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	4	\$88.55	\$354.20	16	\$56.67	\$410.87

Total de artículos 395

SUBTOTAL \$31,216.09
 IVA \$4,994.57
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$36,210.66

(SON: TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 66/100 M.N)

Cadena original: |16|09|2111|OC-0155|2397|362106644|18062015|395|25|
 Cadena encriptada: ikk/LhvnHtuXsNLm7o3xRUWnwznc1fRsMbILFCYBDmgxYtFWYTyPz2W39Umyqt8cjp4OVdGORY=
 SIACAM: Directa
 Id Solicitud SIACAM: 22176
 Folio SIACAM: 1123
 Código SIACAM:



fc7bdd9d058949f7a793f1b55b26b238

P.D.
 LIC. José Luis Vera López
 Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Eisy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales